
UCHWAŁA NR XXXVI/350/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/3/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady Gminy Gorzyce zmienionej uchwałą nr IV/34/15 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 stycznia 
2015 r., skreślić słowa określające skład liczbowy komisji w następujący sposób:

1) w § 1 pkt 1 Komisja Rewizyjna, skreślić słowa: "do 3 osób",

2) w § 1 pkt 2 Komisja Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska, skreślić słowa: "do 6 osób",

3) w § 1 pkt 3 Komisja Rodziny, Spraw Społecznych i Zdrowia, skreślić słowa: "do 6 osób",

4) w § 1 pkt 3 Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, skreślić słowa: "do 6 osób",

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: C2561C57-52AF-4441-A9A6-9ED2B87C2A4C. Podpisany Strona 1




